
UROCZYSTOŚĆ ROZPOCZĘCIA ROKU SZKOLNEGO 2023/2024 
04 września 2023 r. ( poniedziałek) 

SZKOŁA PODSTAWOWA i PRZEDSZKOLE SAMORZ ĄDOWE 
w MAŁEJ SŁO ŃCY 

 
 
 
II. Rozkład jazdy autobusu szkolnego 
 

l.p. dowozy do szkoły godzina odwozy do domu godzina 

1 Wielka Słońca (Główna 21) 8.15 Przyjazd do szkoły uczniów. 
2 Wielka Słońca (Główna 5) 8.21 
3 Subkowy (ul. Cicha) 8.27 
4 Mały Garc (ul. Pelplińska) 8.30 
5 Rybaki (ul. Kociewska 9) 8.32 
6 Rybaki  (ul. Kociewska 28) 8.34 
7 Mała Słońca 8.38 
8 Gorzędziej (ul. Hundsdorfa) 8.45 
9 Mała Słońca 8.53 
 

10 Wielka Słońca (ul. Główna) 8.57 Przyjazd do szkoły dzieci 
przedszkolnych. 11 Mały Garc (ul. Pelplińska) 9.00 

12 Rybaki (ul. Kociewska 9) 9.02 
13 Rybaki  (ul. Kociewska 28) 9.04 
14 Mała Słońca 9.08 
15 Gorzędziej (ul. Hundsdorfa) 9.15 
16 Mała Słońca 9.25 
 

17 Odwóz do domu i (lub) dowóz do 
kościoła do Gorzędzieja. 

Mała Słońca 9.55 
Gorzędziej (ul. Hundsdorfa) 10.03 
Gorzędziej (ul. Hundsdorfa) 10.03 

 

18 Odwóz do domu uczniów 
przebywających w świetlicy i dzieci 
przedszkolnych w stronę Rybaków. 

Mała Słońca 10.10 
19 Rybaki  (ul. Kociewska 28) 10.14 
20 Rybaki (ul. Kociewska 9) 10.16 
21 Mały Garc (ul. Pelplińska) 10.18 
22 Subkowy (ul. Cicha) 10.21 
23 Wielka Słońca (ul. Jasna 1) 10.27 
24 Mała Słońca 10.31 
25 Gorzędziej (ul. Hundsdorfa) 10.47 
 

26 Odwóz do domu uczniów po 
zakończeniu mszy świętej w stronę 
Małej Słońcy. 

Mała Słońca 10.54 
27 Rybaki  (ul. Kociewska 28) 10.58 
28 Rybaki (ul. Kociewska 9) 11.00 
29 Mały Garc (ul. Pelplińska) 11.02 
30 Subkowy (ul. Cicha) 11.05 
31 Wielka Słońca (ul. Jasna 1) 11.12 
 


